
UCHWAŁA NR X/81/19
RADY GMINY SAWIN

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2019 poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 94, art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Sawin 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/30/19 Rady Gminy Sawin z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 25.487.625,58 zł. stanowiącą kwotę planowanych dochodów budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 268.836,00 zł. do kwoty 25.756.461,58 zł., z tego dochody bieżące wynoszą  24.949.294,77 zł. z tego 
dochody na zadania zlecone wynoszą 8.211.224,53 zł. i dochody majątkowe wynoszą  807.166,81 zł. 
w związku z czym w załączniku Nr 1 i 1A do uchwały budżetowej  na rok 2019 wprowadza się zmiany  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 kwotę 25.000.676,10 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  
zwiększa się o 1.059.026,95 zł i zmniejsza o kwotę 790.190,95 zł. do kwoty 25.269.512,10 zł z tego wydatki 
bieżące wynoszą 24.538.942,79 zł z tego wydatki na zadania zlecone stanowią kwotę 8.208.812,79 zł i wydatki 
majątkowe wynoszą 730.569,31 zł w związku z czym w załączniku Nr 2 i 2A do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 i 2A do niniejszej uchwały.

3. wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 484.961,10 zł.

§ 2. 1. W § 5:

Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały

2. W § 6

Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2019 r. wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem Nr 4,

3. W § 8

Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2019 r. dotyczący wyodrębnienia

w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 6064



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin

Iwona Wołoszkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6064



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 117 452,00

0,00 0,00

75801 0,00 117 452,00

0,00 0,00

0,00 117 452,00

852 0,00 44 154,00

0,00 0,00

85216 0,00 37 154,00

0,00 0,00

0,00 37 154,00

85219 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

854 0,00 85 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 85 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/81/19

Rady Gminy Sawin

z dnia 30 października 2019 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 9 158 123,18 9 275 575,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 071 916,00 4 189 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 071 916,00 4 189 368,00

Pomoc społeczna 1 030 097,00 1 074 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 119 274,00 156 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

119 274,00 156 428,00

159 719,00

Ośrodki pomocy społecznej 108 900,00 115 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 74 719,00 159 719,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

108 700,00 115 700,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 74 719,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH GMINY NA 2019 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6064



0,00 0,00

0,00 85 000,00

855 0,00 22 230,00

0,00 0,00

85504 0,00 22 230,00

0,00 0,00

0,00 22 230,00

razem: 0,00 268 836,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 268 836,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

74 719,00 159 719,00

Rodzina 6 681 460,00 6 703 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 187 220,00 209 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 22 230,00

bieżące 24 680 458,77 24 949 294,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

242 238,00

majątkowe

majątkowe 807 166,81 807 166,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

242 238,00 242 238,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 25 487 625,58 25 756 461,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

242 238,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

207 480,00 207 480,00 206 980,00 96 215,00 110 765,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 443,29 16 443,29 16 443,29 14 260,00 2 183,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 923,29 221 923,29 221 423,29 110 475,00 110 948,29 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 480,00 207 480,00 206 980,00 96 215,00 110 765,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 443,29 16 443,29 16 443,29 14 260,00 2 183,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 923,29 221 923,29 221 423,29 110 475,00 110 948,29 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 384,73 77 384,73 77 384,73 77 384,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 260,00 14 260,00 14 260,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 644,73 91 644,73 91 644,73 91 644,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 557,00 3 557,00 3 557,00 0,00 3 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,29 183,29 183,29 0,00 183,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,29 3 740,29 3 740,29 0,00 3 740,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 768,24 509 617,72 509 617,72 0,00 509 617,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 150,52 323 150,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 425,49 5 425,49 5 425,49 0,00 5 425,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 193,73 515 043,21 515 043,21 0,00 515 043,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 150,52 323 150,52 0,00 0,00

798 768,24 475 617,72 475 617,72 0,00 475 617,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 150,52 323 150,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 425,49 5 425,49 5 425,49 0,00 5 425,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 193,73 481 043,21 481 043,21 0,00 481 043,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 150,52 323 150,52 0,00 0,00

294 207,72 294 207,72 294 207,72 0,00 294 207,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 425,49 5 425,49 5 425,49 0,00 5 425,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 633,21 299 633,21 299 633,21 0,00 299 633,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 600,00 164 600,00 164 600,00 0,00 164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 011,72 -2 011,72 -2 011,72 0,00 -2 011,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011,72 5 011,72 5 011,72 0,00 5 011,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 600,00 167 600,00 167 600,00 0,00 167 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 600,00 102 600,00 102 600,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 011,72 -2 011,72 -2 011,72 0,00 -2 011,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011,72 5 011,72 5 011,72 0,00 5 011,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 600,00 105 600,00 105 600,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

4

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/81/19

Rady Gminy Sawin

z dnia 30 października 2019 r.

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH GMINY NA ROK 2019 

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011,72 2 011,72 2 011,72 0,00 2 011,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 511,72 15 511,72 15 511,72 0,00 15 511,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 011,72 -2 011,72 -2 011,72 0,00 -2 011,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 588,28 25 588,28 25 588,28 0,00 25 588,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 506,83 2 173 506,83 2 120 506,83 1 671 059,83 449 447,00 2 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 592,56 43 592,56 40 992,56 20 000,00 20 992,56 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 499,39 2 214 499,39 2 160 499,39 1 691 059,83 469 439,56 2 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 800,00 62 800,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 400,00 64 400,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 888,76 1 881 888,76 1 876 888,76 1 523 752,76 353 136,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 992,56 40 992,56 40 992,56 20 000,00 20 992,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 281,32 1 921 281,32 1 917 881,32 1 543 752,76 374 128,56 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 893,70 1 156 893,70 1 156 893,70 1 156 893,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 893,70 1 176 893,70 1 176 893,70 1 176 893,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Strona 2 z 12

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

po zmianach 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 226,00 51 226,00 51 226,00 0,00 51 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592,56 2 592,56 2 592,56 0,00 2 592,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 818,56 53 818,56 53 818,56 0,00 53 818,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 600,00 60 600,00 24 600,00 12 978,00 11 622,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-868,00 -868,00 -868,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,00 868,00 868,00 830,56 37,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 600,00 60 600,00 24 600,00 12 940,56 11 659,44 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 898,00 29 898,00 11 898,00 7 872,00 4 026,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-868,00 -868,00 -868,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,00 868,00 868,00 830,56 37,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 898,00 29 898,00 11 898,00 7 834,56 4 063,44 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,83 748,83 748,83 748,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,83 748,83 748,83 748,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,73 81,73 81,73 81,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,73 81,73 81,73 81,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 872,00 7 872,00 7 872,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-868,00 -868,00 -868,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 004,00 7 004,00 7 004,00 7 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636,00 3 636,00 3 636,00 0,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,44 37,44 37,44 0,00 37,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 673,44 3 673,44 3 673,44 0,00 3 673,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 786,00 230 786,00 146 246,00 48 000,00 98 246,00 55 000,00 29 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 050,00 -11 050,00 -11 050,00 0,00 -11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820,76 1 820,76 1 820,76 0,00 1 820,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 556,76 221 556,76 137 016,76 48 000,00 89 016,76 55 000,00 29 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 486,00 209 486,00 124 946,00 48 000,00 76 946,00 55 000,00 29 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820,76 1 820,76 1 820,76 0,00 1 820,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 906,76 210 906,76 126 366,76 48 000,00 78 366,76 55 000,00 29 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 12

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,76 60,76 60,76 0,00 60,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246,76 1 246,76 1 246,76 0,00 1 246,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 650,00 -10 650,00 -10 650,00 0,00 -10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 650,00 -10 650,00 -10 650,00 0,00 -10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 670,00 17 670,00 17 670,00 0,00 17 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 870,00 8 870,00 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 670,00 17 670,00 17 670,00 0,00 17 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 870,00 8 870,00 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 670,00 17 670,00 17 670,00 0,00 17 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 870,00 8 870,00 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 670 832,82 8 670 832,82 8 370 682,82 6 668 386,05 1 702 296,77 0,00 300 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-562 294,74 -562 294,74 -550 900,00 -395 500,00 -155 400,00 0,00 -11 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 219,27 708 219,27 696 824,53 652 255,06 44 569,47 0,00 11 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 816 757,35 8 816 757,35 8 516 607,35 6 925 141,11 1 591 466,24 0,00 300 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 798 342,52 4 798 342,52 4 598 342,52 3 881 339,52 717 003,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 394,74 -95 394,74 -84 000,00 -20 000,00 -64 000,00 0,00 -11 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 302,00 660 302,00 660 302,00 652 255,06 8 046,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 363 249,78 5 363 249,78 5 174 644,52 4 513 594,58 661 049,94 0,00 188 605,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 394,74 -11 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 605,26 188 605,26 0,00 0,00 0,00 0,00 188 605,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980 340,60 2 980 340,60 2 980 340,60 2 980 340,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 255,06 652 255,06 652 255,06 652 255,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 632 595,66 3 632 595,66 3 632 595,66 3 632 595,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 308,92 579 308,92 579 308,92 579 308,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 308,92 559 308,92 559 308,92 559 308,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 500,00 392 500,00 392 500,00 0,00 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 500,00 333 500,00 333 500,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 503,00 33 503,00 33 503,00 0,00 33 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 503,00 28 503,00 28 503,00 0,00 28 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Strona 5 z 12

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046,94 2 046,94 2 046,94 0,00 2 046,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 046,94 187 046,94 187 046,94 0,00 187 046,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 434,00 393 434,00 374 534,00 352 984,00 21 550,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 434,00 358 434,00 339 534,00 317 984,00 21 550,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 284,00 275 284,00 275 284,00 275 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 284,00 245 284,00 245 284,00 245 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 946,00 831 946,00 805 946,00 688 046,00 117 900,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 546,00 773 546,00 747 546,00 628 046,00 119 500,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 046,00 535 046,00 535 046,00 535 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 046,00 485 046,00 485 046,00 485 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 200,00 85 200,00 85 200,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 800,00 86 800,00 86 800,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642 500,00 1 642 500,00 1 588 500,00 1 327 500,00 261 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-351 900,00 -351 900,00 -351 900,00 -270 500,00 -81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 600,00 1 290 600,00 1 236 600,00 1 057 000,00 179 600,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-213 000,00 -213 000,00 -213 000,00 -213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 000,00 787 000,00 787 000,00 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 6 z 12

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 846,00 287 846,00 287 096,00 77 030,43 210 065,57 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 922,53 34 922,53 34 922,53 0,00 34 922,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 768,53 322 768,53 322 018,53 77 030,43 244 988,10 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 734,57 63 734,57 63 734,57 0,00 63 734,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 534,57 72 534,57 72 534,57 0,00 72 534,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 7 z 12

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 371,00 2 371,00 2 371,00 0,00 2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,53 122,53 122,53 0,00 122,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493,53 2 493,53 2 493,53 0,00 2 493,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 200,00 427 200,00 426 700,00 206 500,00 220 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 200,00 407 200,00 406 700,00 196 500,00 210 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 394,74 11 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 11 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 394,74 72 394,74 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 11 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 394,74 11 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 11 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 394,74 11 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 11 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910 497,60 1 844 131,00 1 518 146,62 1 026 172,70 491 973,92 0,00 325 984,38 0,00 0,00 0,00 66 366,60 66 366,60 0,00 0,00

-3 331,75 -3 331,75 -1 581,75 0,00 -1 581,75 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 965,75 59 965,75 22 811,75 21 230,00 1 581,75 0,00 37 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 131,60 1 900 765,00 1 539 376,62 1 047 402,70 491 973,92 0,00 361 388,38 0,00 0,00 0,00 66 366,60 66 366,60 0,00 0,00

119 274,00 119 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 154,00 37 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 428,00 156 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 274,00 119 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 154,00 37 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 428,00 156 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 710,00 431 710,00 429 710,00 373 077,64 56 632,36 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 581,75 -1 581,75 -1 581,75 0,00 -1 581,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 811,75 22 811,75 22 811,75 21 230,00 1 581,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 940,00 452 940,00 450 940,00 394 307,64 56 632,36 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 100,00 292 100,00 292 100,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 230,00 21 230,00 21 230,00 21 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 330,00 313 330,00 313 330,00 313 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 528,36 12 528,36 12 528,36 0,00 12 528,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 581,75 1 581,75 1 581,75 0,00 1 581,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 110,11 14 110,11 14 110,11 0,00 14 110,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 8 z 12

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 892,00 16 892,00 16 892,00 0,00 16 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 581,75 -1 581,75 -1 581,75 0,00 -1 581,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 310,25 15 310,25 15 310,25 0,00 15 310,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 459,60 144 093,00 116 460,00 78 848,00 37 612,00 0,00 27 633,00 0,00 0,00 0,00 66 366,60 66 366,60 0,00 0,00

-1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 709,60 142 343,00 116 460,00 78 848,00 37 612,00 0,00 25 883,00 0,00 0,00 0,00 66 366,60 66 366,60 0,00 0,00

27 433,00 27 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 683,00 25 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 455,06 109 455,06 10 486,06 10 486,06 0,00 0,00 98 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 297,00 97 297,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 89 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 752,06 206 752,06 18 536,06 18 536,06 0,00 0,00 188 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 486,06 10 486,06 10 486,06 10 486,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 050,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 536,06 18 536,06 18 536,06 18 536,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 629,00 7 629,00 7 629,00 7 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 329,00 14 329,00 14 329,00 14 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456,06 2 456,06 2 456,06 2 456,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 606,06 3 606,06 3 606,06 3 606,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,00 401,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601,00 601,00 601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 969,00 94 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 247,00 89 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 216,00 184 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 469,00 86 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 747,00 86 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 216,00 173 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 777 814,00 6 777 814,00 459 564,00 309 604,00 149 960,00 0,00 6 318 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55,39 -55,39 -55,39 -34,80 -20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 055,39 8 055,39 8 055,39 0,00 8 055,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 785 814,00 6 785 814,00 467 564,00 309 569,20 157 994,80 0,00 6 318 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 9 z 12

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 795 000,00 3 795 000,00 55 700,00 41 316,00 14 384,00 0,00 3 739 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,59 -20,59 -20,59 0,00 -20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,59 20,59 20,59 0,00 20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 795 000,00 3 795 000,00 55 700,00 41 316,00 14 384,00 0,00 3 739 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 530,00 4 530,00 4 530,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,59 -20,59 -20,59 0,00 -20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 509,41 4 509,41 4 509,41 0,00 4 509,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,59 20,59 20,59 0,00 20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,59 1 250,59 1 250,59 0,00 1 250,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 626 000,00 2 626 000,00 228 250,00 225 791,00 2 459,00 0,00 2 397 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,80 -34,80 -34,80 -34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,80 34,80 34,80 0,00 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 626 000,00 2 626 000,00 228 250,00 225 756,20 2 493,80 0,00 2 397 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 201,71 64 201,71 64 201,71 64 201,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,80 -34,80 -34,80 -34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 166,91 64 166,91 64 166,91 64 166,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,80 34,80 34,80 0,00 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493,80 2 493,80 2 493,80 0,00 2 493,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 670,00 94 670,00 94 670,00 0,00 94 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 670,00 102 670,00 102 670,00 0,00 102 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 670,00 94 670,00 94 670,00 0,00 94 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 670,00 102 670,00 102 670,00 0,00 102 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 956,98 1 054 956,98 1 051 556,98 299 797,00 751 759,98 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 753,86 -41 753,86 -41 753,86 -39 753,86 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 327,72 87 327,72 87 327,72 0,00 87 327,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 530,84 1 100 530,84 1 097 130,84 260 043,14 837 087,70 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 000,00 313 000,00 311 500,00 137 517,00 173 983,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 753,86 -25 753,86 -25 753,86 -23 753,86 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183,31 2 183,31 2 183,31 0,00 2 183,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 429,45 289 429,45 287 929,45 113 763,14 174 166,31 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 500,00 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 500,00 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 185,00 19 185,00 19 185,00 19 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 753,86 -3 753,86 -3 753,86 -3 753,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 431,14 15 431,14 15 431,14 15 431,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 10 z 12

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 826,02 24 826,02 24 826,02 0,00 24 826,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 826,02 22 826,02 22 826,02 0,00 22 826,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 556,98 3 556,98 3 556,98 0,00 3 556,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,31 183,31 183,31 0,00 183,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,29 3 740,29 3 740,29 0,00 3 740,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 37 280,00 362 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 961,10 84 961,10 84 961,10 0,00 84 961,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 961,10 484 961,10 484 961,10 37 280,00 447 681,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 944,34 346 944,34 346 944,34 0,00 346 944,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 900,00 84 900,00 84 900,00 0,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 844,34 431 844,34 431 844,34 0,00 431 844,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185,66 1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,10 61,10 61,10 0,00 61,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246,76 1 246,76 1 246,76 0,00 1 246,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 556,98 154 556,98 152 656,98 125 000,00 27 656,98 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,31 183,31 183,31 0,00 183,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 740,29 138 740,29 136 840,29 109 000,00 27 840,29 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 556,98 3 556,98 3 556,98 0,00 3 556,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,31 183,31 183,31 0,00 183,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,29 3 740,29 3 740,29 0,00 3 740,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 552,74 549 971,31 46 371,31 0,00 46 371,31 503 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 581,43 30 581,43 0,00 0,00

-155 425,49 -150 700,00 -700,00 0,00 -700,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 725,49 -4 725,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 127,25 399 271,31 45 671,31 0,00 45 671,31 353 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 855,94 25 855,94 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 11 z 12

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

404 952,74 374 371,31 46 371,31 0,00 46 371,31 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 581,43 30 581,43 0,00 0,00

-88 425,49 -83 700,00 -700,00 0,00 -700,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 725,49 -4 725,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 527,25 290 671,31 45 671,31 0,00 45 671,31 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 855,94 25 855,94 0,00 0,00

323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 000,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 060,78 36 060,78 36 060,78 0,00 36 060,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 360,78 35 360,78 35 360,78 0,00 35 360,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 581,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 581,43 30 581,43 0,00 0,00

-4 725,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 725,49 -4 725,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 855,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 855,94 25 855,94 0,00 0,00

175 600,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 600,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 600,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 600,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000 676,10 24 265 381,30 16 339 987,92 10 206 932,52 6 133 055,40 618 600,00 7 163 793,38 0,00 0,00 143 000,00 735 294,80 735 294,80 0,00 0,00

-790 190,95 -785 465,46 -620 720,72 -436 156,66 -184 564,06 -150 000,00 -14 744,74 0,00 0,00 0,00 -4 725,49 -4 725,49 0,00 0,00

1 059 026,95 1 059 026,95 893 631,21 716 625,62 177 005,59 0,00 140 395,74 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 269 512,10 24 538 942,79 16 612 898,41 10 487 401,48 6 125 496,93 468 600,00 7 289 444,38 0,00 0,00 168 000,00 730 569,31 730 569,31 0,00 0,00

Strona 12 z 12

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 600,00 60 600,00 24 600,00 12 978,00 11 622,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-868,00 -868,00 -868,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,00 868,00 868,00 830,56 37,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 600,00 60 600,00 24 600,00 12 940,56 11 659,44 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 898,00 29 898,00 11 898,00 7 872,00 4 026,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-868,00 -868,00 -868,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,00 868,00 868,00 830,56 37,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 898,00 29 898,00 11 898,00 7 834,56 4 063,44 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,83 748,83 748,83 748,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,83 748,83 748,83 748,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,73 81,73 81,73 81,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,73 81,73 81,73 81,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 872,00 7 872,00 7 872,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-868,00 -868,00 -868,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 004,00 7 004,00 7 004,00 7 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636,00 3 636,00 3 636,00 0,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,44 37,44 37,44 0,00 37,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 673,44 3 673,44 3 673,44 0,00 3 673,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 645 460,00 6 645 460,00 327 210,00 271 920,00 55 290,00 0,00 6 318 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55,39 -55,39 -55,39 -34,80 -20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,39 55,39 55,39 0,00 55,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 645 460,00 6 645 460,00 327 210,00 271 885,20 55 324,80 0,00 6 318 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 795 000,00 3 795 000,00 55 700,00 41 316,00 14 384,00 0,00 3 739 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,59 -20,59 -20,59 0,00 -20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,59 20,59 20,59 0,00 20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 795 000,00 3 795 000,00 55 700,00 41 316,00 14 384,00 0,00 3 739 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 530,00 4 530,00 4 530,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,59 -20,59 -20,59 0,00 -20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 509,41 4 509,41 4 509,41 0,00 4 509,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,59 20,59 20,59 0,00 20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,59 1 250,59 1 250,59 0,00 1 250,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

17

0,00

0,00

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2A

do Uchwały Nr X/81/19

Rady Gminy Sawin

z dnia 30 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH GMINY NA ROK 2019

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 626 000,00 2 626 000,00 228 250,00 225 791,00 2 459,00 0,00 2 397 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,80 -34,80 -34,80 -34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,80 34,80 34,80 0,00 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 626 000,00 2 626 000,00 228 250,00 225 756,20 2 493,80 0,00 2 397 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 201,71 64 201,71 64 201,71 64 201,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,80 -34,80 -34,80 -34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 166,91 64 166,91 64 166,91 64 166,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,80 34,80 34,80 0,00 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493,80 2 493,80 2 493,80 0,00 2 493,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 208 812,79 8 208 812,79 1 851 895,41 779 239,03 1 072 656,38 0,00 6 356 917,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-923,39 -923,39 -923,39 -902,80 -20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,39 923,39 923,39 830,56 92,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 208 812,79 8 208 812,79 1 851 895,41 779 166,79 1 072 728,62 0,00 6 356 917,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6064



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr X/81/19 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 30 października 2019 r. 
 

ZESTAWIENIE 

 

Dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2019 roku dla jednostek sektora finansów 

publicznych i dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

 

Lp. Klasyfikacja budżetowa Nazwa instytucji, zadania, rodzaj 

udzielonych dotacji 

Kwota dotacji 

 Dział  Rozdział 

1. 851 85158 Miasto Chełm 5.000,00 

2. 921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury  

w Sawinie 
5.000,00 

Razem dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 10.000,00 

1. 921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury  

w Sawinie 
240.000,00 

3. 921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna  

w Sawinie 
108.600,00 

Razem dotacje celowe podmiotowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
348.600,00 

1. 926 92605 
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
50.000,00 

2. 926 92605 
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
3.000,00 

3. 754 75412 OSP 55.000,00 

Razem dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego przez jednostki z poza sektora finansów 

publicznych 

108.000,00 

Razem 466.600,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6064



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr X/81/19 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW 

na inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2019 roku 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział 

Wysokość 

wydatków na 

2019 rok 

1. 

Modernizacja budynku gminnego 

świetlicy wiejskiej 

Bukowa Wielka 

921 92109 23.614,51 

2. 
Budowa placu zabaw 

Czułczyce 
926 92695 10.000,00 

3. 
Modernizacja dróg gminnych  

w miejscowości Sawin 
600 60016 323.150,52 

4. 
Utworzenie dziennego Domu 

Senior + 
852 85295 66.366,60 

5. 

Wymiana pokrycia dachowego 

w Świetlicy Wiejskiej  

Bukowa Mała 

921 92109 2.241,43 

Razem 425.373,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6064



Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota

Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 9 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej na 

terenie sołectwa
921 92109 4210 7 310,00

Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 9 000,00

Remont świetlicy 921 92109 4270 2 100,00

Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 10 700,00

Remont świetlicy wiejskiej na 

terenie sołectwa
921 92109 4270 5 500,00

Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 4 700,00

Remont świetlicy wiejskiej na 

terenie sołectwa
921 92109 4270 6 000,00

5. Serniawy
Remont świetlicy wiejskiej na 

terenie sołectwa
921 92109 4270 16 481,00

Modernizacja budynku gminnego 

świetlicy wiejskiej 
921 92109 6050 23 614,51

Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 4 725,49

Remont świetlicy na terenie 

sołewctwa
921 92109 4270 5 279,78

Wyposażenie placu zabaw 926 92695 4210 13 000,00

Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 16 285,22

Budowa palcu zabaw 926 92695 6050 10 000,00

9. Czułczyce Kolonia 
Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 18 579,45

10. Czułczyce Małe 
Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 13 741,95

11. Chutcze
Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 16 600,00

12. Jagodne
Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 13 300,00

13. Łowcza
Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 16 300,00

14. Malinówka 
Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 11 729,89

15. Sajczyce
Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 16 800,00

16. Bachus
Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 15 539,96

17. Sawin
Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 42 800,00

18. Podpakule
Remont gminnych dróg gruntowych 

na terenie sołectwa
600 60016 4270 15 240,00

Razem 324 327,25

8. Czułczyce

1. Bukowa Mała

2. Radzanów

3. Krobonosz

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr X/81/19 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 30 października 2019 r.

4. Średni Łan

7. Petryłów

Bukowa Wielka6.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6064


		2019-11-13T13:58:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




